e
s

0
M

m.\

. = y../ M
N\




POS. COD. DESCRIZIONE DESIGNATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG
1 171088 [PERNO AXE PIN BOLZEN
2 170000 [COPIGLIA ELASTICA GOUPILLE DE SURETE R CLIP VORSTECKER
3 V414187 |VITE 14%90X1,5 VIS SCREW SCHRAUBE
4 370200 |TIRANTE LATERALE ATT.3 P PLAQUE LATERALE 3 POINTS 3 POINT LINK PLATE KONSOLE FLANSCHPLATTE
5 370315 |DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER ABSTANDSSTUECK
6 370214 |TIRANTE ATT.3 PUNTI TIRANT TIE ROD ZUGSTANGE
7 A41416Z [DADO AUTOBL.ALTO M14x1,5 CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA ECROU AUT. M14x1,5 GALVANISE GALVANISED LOCKNUT M14x1,5 STOP-MUTTER
8 V41207Z |VITE M12X35X1,25 VIS SCREW SCHRAUBE
9 A412147 [DADO AUTOBL.ALTO M12x1,25 CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA ECROU AUT. M12x1,25 GALVANISE GALVANISED LOCKNUT M12x1,25 STOP-MUTTER
10 171090 ([PERNO AXE PIN BOLZEN
11 170010 [SPINA CON MOLLA GOUJON DE SURETE LINCH PIN KLAPPSPLINT
12 370716 |ATTACCO INFERIORE CHAPPE 3 POINTS INF. LOWER LINKAGE PLATE UNTERLENKER ANHAENGUNG
13 604203 |CONTROSTAFFA ATT.INFERIORE ZF/KF PLAQUE ZF/KF PLATE ZF/KF HALTERUNG ZF/KF
14 | V41209Z |VITE TE M12x45x1,25 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 CON ZINCATURA VIS 12x40x1,25 GALVANISE SCREW 12x40x1,25 GALVANIZED ZINK-SCHRAUBE 12x40x1,25
15 171083 [PROTEZIONE CARDANO PROTECTION CARDAN PTO GUARD SCHUTZ
16 370810 |SCATOLA AD INGRANAGGI MOD.JF CARATTERISTICHE: BOITIER JF GEARBOX JF GEHAEUSE JF
17 370215 |TIRANTE CATENA CF-JF TIRANT DE CHAINE CF-JF HEADSTOCK REAR STAY CF-JF ZUGSTANGE CF-JF
18 370728 |TELAIO CF.070 CHASSIS CF.070 CHASSIS CF.070 WANNE CF.070
370729 |TELAIO CF.100 CHASSIS CF.100 CHASSIS CF.100 WANNE CF.100
370730 |TELAIO CF.120 CHASSIS CF.120 CHASSIS CF.120 WANNE CF.120
19 370216 |SUPPORTO PROTEZIONE ALBERO CF-JF SUPPORT ARBRE CF-JF SHAFT SUPPORT CF-JF WELLE HALTER CF-JF
20 370732 |COFANO POSTERIORE CF-JF.070 TABLIER ARRIERE CF-JF.070 TAILGATE CF-JF.070 BODENKLAPPE CF-JF.070
370733 |COFANO POSTERIORE CF-JF.100 TABLIER ARRIERE CF-JF.100 TAILGATE CF-JF.100 BODENKLAPPE CF-JF.100
370735 |COFANO POSTERIORE CF-JF.120 TABLIER ARRIERE CF-JF.120 TAILGATE CF-JF.120 BODENKLAPPE CF-JF.120
21 370204 |PROTEZIONE DS ZF/XF PROTECTION DROITE ZF/XF SIDE SHAFT GUARD, RH ZF/XF SEITLICHES SCHUTZBLECH, R. ZF/XF
22 370217 |GANCIO DI SOLLEVAMENTO POINT D'ACCROCHAGE TOWING HOOK PUNKT ZUM AUFHANGUNG
23 370205 |PROTEZIONE SN ZF/XF PROTECTION GAUCHE ZF/XF SIDE SHAFT GUARD LH ZF/XF SEITLICHES SCHUTZBLECH, L. ZF/XF
24 370715 |PIEDE DI SOSTEGNO ZF/XF PIED BEQUILLE PARKING LEG ZF/XF STUETZE
25 | V71026Z |VITE TE M10x130 P.G. 8.8 PARZ.FILL.UNI 5737 CON ZINCATURA VIS SCREW SCHRAUBE
26 | V50805Z |VITE TE M8x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 CON ZINCATURA VIS SCREW SCHRAUBE
27 370731 |PATTINO CF-JF DX PATIN CF-JF DX SKID CF-JF DX SCHLEIFKUFE CF-JF DX
370764 |PATTINO CF-JF SX PATIN CF-JF SX SKID CF-JF SX SCHLEIFKUFE CF-JF SX
28 | V41206Z |VITE TE M12x30x1,25 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 CON ZINCATURA VIS 12x30x1,25 GALVANISE SCREW 12x30x1,25 GALVANIZED ZINK-SCHRAUBE 12x30x1,25
29 370218 |[CHIUSURA CATENA (CARTER) CARTER CHAIN COVER KETTENDECKEL
30 370323 |PROTEZIONE ALBERO CF.070 PROTECTION ARBRE CF.070 SHAFT GUARD CF.070 SCHUTZ CF.070
370324 |PROTEZIONE ALBERO CF.100 PROTECTION ARBRE CF.100 SHAFT GUARD CF.100 SCHUTZ CF.100
370325 |PROTEZIONE ALBERO CF.120 PROTECTION ARBRE CF.120 SHAFT GUARD CF.120 SCHUTZ CF.120
31 160006 [GOLFARE D.6 ZINCATO ETRIER D SHAKLE KETTENANSCHLUSS
32 160614 |[CATENAD.6 14 MAGLIE CHAINE DU TABLIER ARR. CHAIN HALTEKETTE




33

34
35
36

37
38
39

40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

370330
370331
370332
370410
370411
370741
370742
370744
00F207
370219
370326
370327
370312
123015
370401
370222
141072
016207
370223
370402
181030Z
370220
150834
V414097
V510057
V710247
1808177
142035
A50810Z
V50804
A510127
170630
V612087
0912217
D412127
370333
V510127
370221
D51008Z
V50605

SEMIASSE CF-JF.100-110

SEMIASSE CF-JF120 ZF.090-110

SEMIASSE CF-JF.130 ZF.125-145

ZAPPA ELICOIDALE DS FRESA CF-JF

ZAPPA ELICOIDALE SN FRESA CF-JF

ROTORE ZAPPE CF-JF.070

ROTORE ZAPPE CF-JF.100

ROTORE ZAPPE CF-JF.120

CUSCINETTO ROTORE SN

PIASTRA MONTAGGIO ROTORE

PROTEZIONE ANTERIORE CF.070

PROTEZIONE ANTERIORE CF-JF.100

PROTEZIONE ANTERIORE ZF/XF.125-CF.120

GHIERA AUTOBLOCCANTE M30x1,5

PIGNONE PER CATENA ASA 80 Z-13 XF

DISTANZIALE De=45 Di=35 Sp=2

ANELLO DI SICUREZZA FORO D.72 UNI 7437

CUSCINETTO Z 6207

DISTANZIALE De=72 Di=56 Sp=2

PIGNONE PER CATENA ASA 80 Z-10 CF

ROSETTA LARGA 10,5x30x2,5 UNI 6593 CON ZINCATURA
TENDICATENA CF-JF

CATENA ASA 80 (ANELLO 34 MG)

VITE TE M14x45x1,5 8.8 TOT.FILL. UNI 5740 CON ZINCATURA
VITE TE M10x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 CON ZINCATURA
VITE TE M10x120 P.G. 8.8 PARZ.FILL.UNI 5737 CON ZINCATURA
ROSETTA PIANA 8,4x17x1,6 UNI 6592 CON ZINCATURA
ANELLO DI SICUREZZA ALBERO D.35 UNI 7435

DADO AUTOBL.ALTO M8 P.G. CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA
VITE TE M8x20 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739

DADO AUTOBL.ALTO M10 P.G. CL.8 DIN 982 CON ZINCATURA
SPINA ELASTICA D.6 L=30 UNI ISO 8752

VITE TE M12x40x1,25 8.8 PARZ.FILL.FILL.L=20 CON ZINCATURA
ROSETTA ELASTICA 12x21x2,5 UNI 1751 CON ZINCATURA
DADO ALTO M12x1,25 CL.8 UNI 5587 CON ZINCATURA
DISTANZIALE De=17 Di=10,5 H=17

VITE TE M10x60 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739 CON ZINCATURA
SCHERMO ROTORE ZAPPE CF-JF

DADO NORM. M10 P.G. CL.8 UNI 5588 CON ZINCATURA

VITE TE M6x25 P.G. 8.8 TOT.FILL. UNI 5739

ARBRE SECONDAIRE CF-JF.100-110
ARBRE SECONDAIRE CF-JF.120 ZF.090-110
ARBRE SECONDAIRE CF-JF.130 ZF.125-145
LAME HELICOIDALE DROITE CF-JF
LAME HELICOIDALE GAUCHE CF-JF
ROTOR CF-JF.070

ROTOR CF-JF.100

ROTOR CF-JF.120

ROULEMENT GAUCHE

PLAQUE ROTOR

PROTECTION ANT. CF.070
PROTECTION ANT. CF-JF.100
PROTECTION ANT. ZF/XF.125-CF.120
ECROU DE SERRAGE 30x1,5
PIGNON CONIQUE Z-13 XF
ENTRETOISE

BAGUE D'ARRET

ROULEMENT Z 6209

ENTRETOISE

PIGNON CONIQUE Z-13 XF
RONDELLE GALVANISEE

TENDEUR DE CHAINE

CHAINE ASA 80

VIS 14x45x1,5 GALVANISE

VIS 10x25 GALVANISE

VIS

RONDELLE GALVANISEE

BAGUE D'ARRET

ECROU AUT. M8 GALVANISE

VIS 8x20

ECROU AUT. M10 GALVANISE
GOUPILLE DE SERRAGE

VIS GALVANISE

RONDELLE

ECROU M12x1,25 GALVANISE
ENTRETOISE

VIS 10x60 GALVANISE

PROTECTION ROTOR CF-JF
ECROU M10 GALVANISE

VIS 6x25

SIDE DRIVE SHAFT CF-JF.100-110
SIDE DRIVE SHAFT CF-JF 120 ZF.090-110
SIDE DRIVE SHAFT CF-JF.130 ZF.125-145
CURVED BLADE RH CF-JF
CURVED BLADE LH CF-JF
ROTOR SHAFT CF-JF.070
ROTOR SHAFT CF-JF.100
ROTOR SHAFT CF-JF.120
ROTOR BEARING LH

ROTOR SHAFT PLATE

FRONT GUARD CF.070

FRONT GUARD CF-JF.100
FRONT GUARD ZF/XF.125-CF.120
LOCKNUT 30x1,5

BEVEL PINION Z-13 XF

SPACER

CIRCLIP

BEARING Z 6209

SPACER

BEVEL PINION Z-13 XF
GALVANIZED WASHER

CHAIN TENSIONER

CHAIN ASA 80

SCREW 14x45x1,5 GALVANIZED
SCREW 10x25 GALVANIZED
SCREW

GALVANIZED WASHER

CIRCLIP

GALVANISED LOCKNUT M8
SCREW 8x20

GALVANISED LOCKNUT M10
ROLL PIN

GALVANIZED SCREW

WASHER

GALVANISED NUT 12x1,25
SPACER

SCREW 10x60 GALVANIZED
ROTOR GUARD CF-JF

LOCKNUT

SCREW 6x25

ANTRIEBSWELLE CF-JF.100-110
ANTRIEBSWELLE CF-JF.120 ZF.090-110
ANTRIEBSWELLE CF-JF.130 ZF.125-145
KRUMMESSER, R.CF-JF
KRUMMESSER, L. CF-JF
ROTORWELLE CF-JF.070
ROTORWELLE CF-JF.100
ROTORWELLE CF-JF.120
ROTORLAGER L.H.

WELLE HALTEPLATTE

FRONT SCHUTZGESTAENGE CF.070
FRONT SCHUTZGESTAENGE CF-JF.100
FRONT SCHUTZGESTAENGE ZF/XF.125-CF.120
NUT-MUTTER, SELBST. 30x1,5
KETTENRAD Z-13 XF
ABSTANDSTUECK

SEEGERRING

LAGER Z 6209

ABSTANDSTUECK

KETTENRAD Z-13 XF

ZINK-SCHEIBE

KETTENSPANNER

KETTE ASA 80

ZINK-SHRAUBE 14x45x1,5
ZINK-SCHRAUBE 10x25

SCHRAUBE

ZINK-SCHEIBE

SEEGERRING

MUTTER, SELBST.

SCHRAUBE 8x20

MUTTER, SELBST.

SPANNSTIFT

ZINK-SCHRAUBE

SCHEIBE

MUTTER, SELBST.

ABSTANDSTUECK

ZINK-SCHRAUBE 10x60

SCHUTZ ZUR ROTORWELLE CF-JF
MUTTER, SELBST.

SCHRAUBE 6x25




| 67 | 370336 |DISTANZIALE De=45 Di=35 H=33 ENTRETOISE De=45 Di=35 H=33 SPACER De=45 Di=35 H=33 ABSTANDSSTUECK De=45 Di=35 H=33



